
РЕФЕРЕНЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОГРАМАТА/ ПРОГРАМСКАТА 
АКТИВНОСТ 

( да се образложи спремноста за организација и водење на предложената 
програма / програмска активност во однос на стручноста, кадровската и техничката 
опременост, предходно успешно реализирани програми-проекти, минумум 
петгодишно искуство и сл. ) 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕДЛОЖЕНАТА (СЕВКУПНА) ПРОГРАМА КАКО 
ЈАВНА ПОТРЕБА ВО КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА КАВАДРАЦИ 
зошто предложената програма го одразува јавниот интерес на општина 
Кавадраци во областа на културата? 
кои се очекуваните ефекти? 
кои се нејзините корисници и нивниот очекуван број? 

КРАТОК НАЦРТ ПРЕДЛОГ ЗА НАСТАНОТ 
локација - идејно решение 
планирани активности 
тематски активности 
медиумска покриеност , ПР 
потенцијални изложувачи 
и сл. 

2025 година. Потпис на одговорен 
и печат 



ОПШТИНА КАВАДРАЦИ 

ПРИЈАВА*** 
ЗА ПРЕДЛОГ НА КУЛТУРАТА ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И 

МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОБЛАСТА ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА
 ОПШТИНА КАВАДРАЦИ ЗА 2025 ГОДИНА 

*** Секој апликант за парични средства од Буџетот на општина Кавадраци за финансиска поддршка на активност за која конкурира преку Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Кавадраци за 2025 година, мора задолжително и без исклучок, во овој пријавен листда ги наведе сите барани податоци во графите наведени во главите / и II од самата пријава. 

Доколку пријавниот лист не е комплетно пополнет, пријавата нема да биде земена 
предвид при 

разгледувањето на пристигнатите предлози. 

Пријавата се доставува во два примерока. 

I.Податоци за предлагачот.

Предлагач на програма -корисник на средства

адреса
: телефон, телефакс: 
е-маил адреса: 
број на жиро сметка: 
единсвен матичен број: 
депонент во: 

Статус на предлагачот: 
а. јавна установа од областа на културата 
б. здружение*
в. уметничка организација* 
г. трговско здружение* 
д. останато* 

• задолжително да се приложи фотокопија од
решението за регистрација и
договорот за отворена жиро-сметка со банката



[ ____  _ 
Одговорна личност (име и презиме, телефон, факс, е-маил) 

Личност за контакт (име и презиме, телефон, факс, е-маил) 

Водител на програмска единица (име и презиме, телефон,факс, е-
маил) 

ll. Основни податоци за проектот.

1. ПРОГРАМА КОЈА СЕ ПРЕДЛАГА ВО 2025 ГОДИНА

(АКТИВНОСТИ, ПРОЕКТИ, МАНИФЕСТАЦИИ И СЛИЧНО)

Планирано Вкупно 
време и планирани ИМЕ НА 

ПРОГРАМСКАТА 
АКТИВНОСТ 

место на трошоци 
одржување 

1. 

2. 

_ ) _  

1
4 

СЕ ВКУПНО ЗА ПРОГРАМА 

Средства 
ʆɼ 

Буџетот 
на 

општина 
Кавадрац 

и 



2. ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ/ ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ 

1 . 

2. 

3. 

4. 



3. ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА ПРОГРАМИТЕ*

ИМЕ НА ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ: 

ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ) 
-·

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ВКУПНО 

- приход од Буџетот на општина Кавадраци

- приход од Министерство за култура на РМ 

- сопствен приход ( влезници и сл.)

- приход од спонзори и донатори

- останати приходи (да се наведат кои)

СЕ ВКУПНО

ВКУПНО 
ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци 
и програмски активности) 

1. 
2. 
З. - - - - - - - -
4. 
5. 
б. 
7. 
8. 

10. 
11.
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

СЕ ВКУПНО 

* Доколку предлагачот конкурира за средства од Буџетот на општина Кавадраци за 
повеќе програмски активности, потребно е за секоја од нив, на посебен лист да пополни и 
достави финансиски план. 

9.
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